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Chińczycy tworzą załogową stację podwodną

Chińczycy są narodem bardzo ambitnym, coraz bardziej rosną w potęgę i stają się
samowystarczalni, więc nikogo nie dziwią ich coraz śmielsze inwestycje. Jednym
z najnowszych pomysłów jest stworzenie załogowej stacji podwodnej na Morzu
Południowochińskim, która ma się posłużyć do podbicia światowych mórz, co chcą osiągnąć
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za pomocą badań nad tamtejszymi ekosystemami oraz wydobywania cennych minerałów
z morskich głębin.

Obiekt znajdzie się na spornym terenie w otoczeniu sztucznych wysp, na których znajdują się
chińskie bazy woskowe i systemy obronne.  Nikogo więc nie zdziwi, że będzie on jednostką nie tylko
naukową, ale i militarną. Wybudowany 3000 metrów pod poziomem morza pomieści od kilkunastu do
kilkudziesięciu osób przez kilka miesięcy.

Ze względu na warunki panujące na takiej głębokości, trudność budowy można porównać z budową
stacji kosmicznej. Chińczycy nie chcą jednak poprzestać tylko na budowie stacji, ale chcą również
poświęcić teren na wybudowanie elektronicznego Wielkiego Muru, dzięki któremu armia będzie
mogła monitorować wydarzenia w najbliższym otoczeniu bazy. Będzie to bardzo niebezpieczna
składanka systemu czujników, robotów i podwodnych dronów, która pozwoli na wykrycie okrętów
wroga oraz ich likwidowanie.

Jeżeli wszystko pójdzie zgodnie z planem, siły militarne mogą ulec zmianie i USA może nie mieć już
przewagi nad Chinami. Rządowi nie brakuje również dalekosiężnych planów pobicia orbity, księżyca
i innych obiektów Układu Słonecznego. Kto wie, może najrozsądniej zacząć uczyć się chińskiego, bo
jak widać Chińczycy mogą szybko zmienić układ sił na świecie.

Źródło: Xinhua
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
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turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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